eventuais interessados que se enquadrem no 
ramo de atividade do objeto pretendido, nos 
termos do art. 75, §3º da Lei nº. 14.133, de 
2021;

O objeto do contrato será adquirido, em 
demanda da Secretaria Geral da Câmara, o 
Valor Estimado Total é de, inicialmente, no 
Máximo de R$ 11.148,00 (onze mil cento e 
quarenta e oito reais), tendo como referência 
valores pesquisados e coletados conformes 
links anexos no TR.

As propostas adicionais poderão ser entregues 
até o dia 20 de janeiro de 2026, até às 
23h59m59s, conforme modelo do anexo II do 
Termo de Referência, através do PROTOCOLO

[...]

multiprocessador, toalhas, panos de prato, 
xícaras, vasilhas plásticas, entre outros itens 
essenciais para o funcionamento adequado dos 
serviços de alimentação do Órgão Legislativo 
Municipal, com critério de julgamento o 
menor valor por item, com valor global de R$ 
2.149,77 (dois mil, cento e quarenta e nove 
reais e setenta e sete centavos), na hipótese 
do Art. 75, II, nos termos da Lei nº 14.133, 
de 1º de abril de 2021 e demais legislações 
aplicáveis.

Informa-se que, em razão da impossibilidade de 
entrega dos itens por parte de determinados 
fornecedores, conforme justificativas apresentadas

[...]

à transferência da adjudicação dos respectivos 
itens aos licitantes classificados em seguida, 
conforme ordem de colocação e condições 
previamente estabelecidas.

Onde se lê:
Empresa vencedoras:
Bella Donna LTDA - CNPJ 31.679.841/0001-09
Valor contratado: R$ 493,20 (quatrocentos e noventa 
e três reais e vinte centavos);

São Gabriel Decorações - CNPJ 07.332.525/000173
Valor contratado: R$ 1.656,57 (mil seiscentos e 
cinquenta e seis reais e cinquenta e sete centavos).
Valor global de R$ 2.149,77 (dois mil, cento e 
quarenta e nove reais e setenta e sete centavos).

Leia-se:
Bella Donna LTDA - CNPJ 31.679.841/0001-09
Valor contratado: R$ 493,20 (quatrocentos e noventa 
e três reais e vinte centavos);

São Gabriel Decorações - CNPJ 07.332.525/000173
Valor contratado: R$ 1.574,22 (mil quinhentos e 
setenta e quatro reais e vinte e dois centavos).
Valor global de R$ 2.067,42 (dois mil e sessenta e 
sete reais e quarenta e dois centavos.

São Domingos do Norte/ES, 15 de janeiro de 2026.

CAMILA ZONTA ZORZANELLI
Agente de Contratação

Protocolo 1708370

PUBLICIDADE LEGAL